

**Vork Studio ApS**

**Sankt Hans Gade 24D 2. th.  
2200 København N  
CVR-nr. 38 58 95 63**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018  
(2. regnskabsår)  
Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2019

---

Rasmus Vork Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eksekvere designprojekter for mellemstore og større virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.349, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 45.557.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 var fejlbehæftet. Regnskabet blev indberettet fejlbehæftet med et overskud på kr. 124.022, en balancesum på kr. 71.958 og en egenkapital på kr. 124.020.

Det faktiske resultat af regnskabsåret 2017 var et underskud på kr. 92.208, en balancesum på kr. 143.469 og negativ egenkapital på kr. 42.208, hvilket er tilrettet i indeværende inklusiv sammenligningstallene.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af sidste års fejlbehæftede regnskab. Ledelsen forventer at 2019 bliver bedre end 2018. Hermed forventer ledelse gennem positive resultater, at reetablere selskabets kapital, og ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning for going concern.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>776</b>	<b>-100.758</b>
Finansielle indtægter		4.810	3.213
Finansielle omkostninger		<u>-8.935</u>	<u>-1.263</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.349</b>	<b>-98.808</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>6.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.349</u></b>	<b><u>-92.208</u></b>
Overført resultat		<u>-3.349</u>	<u>-92.208</u>
		<b><u>-3.349</u></b>	<b><u>-92.208</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.618	2.618
Andre tilgodehavender		0	26.286
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	52.676	47.866
Udskudt skatteaktiv		6.600	6.600
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.894</b>	<b>113.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.597</b>	<b>99</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.491</b>	<b>113.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>71.491</b>	<b>143.469</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-95.557	-92.208
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-45.557</u>	<u>-42.208</u>
Banker		57.632	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>57.632</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	19.158	0
Banker		0	99.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.650	86.350
Anden gæld		4.608	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>59.416</u>	<u>185.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>117.048</u>	<u>185.677</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>71.491</u>	<u>143.469</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kreditinstitutter på de nuværende vilkår, samt der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet som indikere, at disse kreditter ikke er til rådighed, idet der efter statusdagen er opnået de nødvendige kreditter fra pengeinstitut. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-6.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-6.600</b></u>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>52.676</u>	<u>47.866</u>
---	---------------	---------------

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	52.676	47.866
Lån optaget og indfriet i året	0	50.000
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-92.208	-42.208
Årets resultat	0	-3.349	-3.349
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-95.557</b>	<b>-45.557</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	76.790	19.158	0
	<b>0</b>	<b>76.790</b>	<b>19.158</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.